АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 июня 2016 года № 642
г. Вельск
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования или права пожизненного наследуемого владения земельным участком при отказе землепользователей (землевладельцев) от своих прав, находящихся на территории МО «Вельский муниципальный район», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Вельский муниципальный район» от 25 января 2012 года №100
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 24.11.1995 №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», в целях приведения административного регламента в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования или права пожизненного наследуемого владения земельным участком при отказе землепользователей (землевладельцев) от своих прав, находящихся на территории МО «Вельский муниципальный район», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Вельский муниципальный район» от 25 января 2012 года №100 следующие изменения:
пункт 21 подраздела 2.7 дополнить следующим абзацем: «Помещения,
предназначенные для предоставления муниципальной услуги, должны удовлетворять требованиям к обеспечению доступности для инвалидов к
местам предоставления муниципальных услуг, установленным законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов,»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

В.Г.Шерягин
Глава муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области
                                                                                                          [image: герб с короной]
image1.jpeg
ARl eTPo" mn WA

image2.jpeg